
Klasse Trail

Level Level 1

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

106 Susanne Vestergaard Dots Amazing Sense

107 Kamilla Overgaard Kusk Ice Cold Image (Idefix)

108 Isabella Leong Our Coco Deelight

109 Isabella Leong Our Gracie Design

122 Corinna Refsgaard Last Reflection

126 Mitte Kristensen Boons Sonny Dee

127 Hanna Lindberg It's All About The Moment

Klasse Trail

Level Level 2

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

103 Lars Toftdahl Panagiota

105 Lisa Andresen Westfarm Power Favor

116 Benedicte Jensen Sunshine

121 Lotte Jensen Dressed Like Romeo

123 Natasha Møller Coolest Krymsun Yet

Klasse Trail

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

104 Joan Greve Toftdahl The Proud Cut

119 Sari Knudsen The Winner Is

Klasse Western horsemanship

Level Level 1

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

107 Kamilla Overgaard Kusk Ice Cold Image (Idefix)

108 Isabella Leong Our Coco Deelight

109 Isabella Leong Our Gracie Design

110 Trine Jensen BestBreed Mustang Lightning

122 Corinna Refsgaard Last Reflection

126 Mitte Kristensen Boons Sonny Dee

127 Hanna Lindberg It's All About The Moment



Klasse Western horsemanship

Level Level 2

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

101 Vibeke Schou LBS Katie Dun

103 Lars Toftdahl Panagiota

105 Lisa Andresen Westfarm Power Favor

112 Sussi Nielsen FB Junior

116 Benedicte Jensen Sunshine

120 Sabrina Ellesø Late Designed

121 Lotte Jensen Dressed Like Romeo

Klasse Western horsemanship

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

104 Joan Greve Toftdahl The Proud Cut

118 Natasha Møller Late Designed

119 Sari Knudsen The Winner Is

Klasse Trail in hand

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

127 Hanna Lindberg It's All About The Moment

Klasse Showmanship

Level Level 2

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

108 Isabella Leong Our Coco Deelight

109 Isabella Leong Our Gracie Design

117 Anja Hansen My Snap

Klasse Showmanship

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

101 Vibeke Schou LBS Katie Dun

106 Susanne Vestergaard Dots Amazing Sense

119 Sari Knudsen The Winner Is



Klasse Reining

Level Level 2

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

100 Birgitte Olsen Chex My Snap

Klasse Reining

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

111 Mie Kühnell Unø TQR Dunit Smart Chex

113 Michael Lundgren Mr Greys Sidekick

114 Natasha Møller Ruf Jazz

115 Anna Kuusisto Dohn Rooster Did It

Klasse Ranch riding

Level Level 2

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

101 Vibeke Schou LBS Katie Dun

103 Lars Toftdahl Panagiota

105 Lisa Andresen Westfarm Power Favor

112 Sussi Nielsen FB Junior

122 Corinna Refsgaard Last Reflection

Klasse Ranch riding

Level Level 3

Start nummer Rytterens navn Hestens navn

104 Joan Greve Toftdahl The Proud Cut

111 Mie Kühnell Unø TQR Dunit Smart Chex


